[bookmark: _GoBack]
附件1：
2025年贵溪市教体局选调机关
工作人员报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	（照片）

	编制所在
单位

	籍贯

	民族

	政治面貌

	现工作单位

	身份证号

	毕业院校及专业
	第一学历

	职称

	联系
电话

	最高学历

	现任职务

	报考岗位

	工作经历

	奖惩情况

	本人承诺：上述内容由本人填写，真实准确。如有不实，本人承担责任。
填表人（签名）：                            年    月   日

附件2：

关于推荐XXX同志参加2025年贵溪市教体局机关干部选调考试的意见
贵溪市教体局:
我校郑重推荐XXX同志参加2025年贵溪市教体局机关干部选调考试。
该同志政治素养.............................（根据实际情况表述）
该同志业务能力..............................（根据实际情况表述）
该同志近三年年度考核合格，无违法违纪行为。
经研究，该同志符合选调条件，同意推荐。

书记(校长)签字:               (学校党组织盖章)

2025年  月   日
附件3：
2025年贵溪市教体局选调机关工作人员报名材料
1. 身份证；
2. 毕业证；
3. 专业技术资格证；
4. 股级干部任命文件；
5. 《2025年贵溪市教体局选调机关下属单位工作人员报名表》
6. 近三年年度考核结果证明；
7. 近期1寸免冠彩色照片2张；
8.学校推荐意见；
9.承诺书；
10.加分证明材料。
附件 4:
承诺书
市教体局、市人社局:
本人自愿参加2025年贵溪市教体局机关干部选调考试，选聘后原中级以上职称自愿服从高职低聘的规定，选聘后因中小学教师专业技术岗位等级出现不一致的问题自行负责。选聘后自愿服从局党委岗位分工安排。

承诺人签名(手印):

年   月   日